

SEVGİLİLER GÜNÜNÜZ KUTLU OLSUN

GALATA VE SEVGİLİLER GÜNÜ



Galata'nın büyüğü atmosferinde butik bir otelde evinizin konforunda Sevgililer Günü'nü kutlamaya ne dersiniz? Meroddi Galata Mansion Otel'i önerebilirim. Şık dekorlu ferah odalarında konakladıktan sonra içinde yer alan Lattas Cafe'de harika açık büfe bir kahvaltı ile güne başlayabilirsiniz. Sevgililer Gününe özel ikramları ise çilek-çikolata tabağıymış daha ne olsun dimi ama?

SEVDİĞİNİZE SAĞLIK HEDİYE EDİN



Kış dönemi için en ideali bu arada çok da popüler olan Sağlık Turizmi. Şöyle hem dinlenip hem de sağlığını gözden geçirmek için sevdiğiniz ile Chenot Gabala Wellness Otel'i'ne gitmek harika olabilir. Azerbaycan'da muhteşem bir doğa içinde yer alan bu otel Dr. Henri Chenot tarafından kurulmuş. Bu iyi olma, iyilik merkezin de detoks yapabilir yada pek çok sağlık sorununuzdan uzmanlar eşliğinde, keyifli bir ortamda kurtulabilirsiniz.

ERCIYES KAYAK MERKEZİ'NDE SEVGİLİLER GÜNÜ KUTLAMASI



Sevgililer Günü'nde "Tripadvisor Mükemmellik Sertifikası" gibi dünya çapında bir turizm ödülünün sahibi olan Erciyes Kayak Merkezi'nde olmaya ne dersiniz? 102 km uzunluğundaki 34 farklı pistte tek biletle kayak yapabildirmenin yanı sıra Snow Academia Kayak Okulu'nda da kayak eğitimi alabilir ya da 45 dakika uzaklıktaki Kapadokya'ya da gezme fırsatı bulabilirsiniz.

STILL 44 İLE YENİLENMİŞ BİR EV



Mesela ben eve gelsem ve banyomun şu şekilde değiştiğini görsem çok mutlu olurum. El yapımı seramik ve ahşapı buluşturan Still44 markası bu iş için harika ürünler sunuyor. Her türlü yaşam ortamını size özel tasarımları ile buluşturan markanın duvar panoları ile harika aynaları da favorilerim arasında. Sevgililer Günü için sevgilinizin burcunda bir duvar panosu yaptırabilir ya da mutfağını banyosunu ona özel el yapımı seramikler ile yenileyebilirsiniz.

ALPI EATALY'DE ROMANTİK BİR YEMEK



İtalyan dağ evi konseptinde ki Alpi Eataty'de açıldı. Sevgilinizi bu harika ortamda ağırlamak çok romantik olabilir. İstanbul'un büyüğü boğaz manzarasına, Eataty şeflerinin benzersiz lezzetlerinin de eşlik ettiği Alpi sıcak şaraptan puch'a, peynir fondüden çeşit çeşit lezzetlere uzanan geniş bir menü ye sahip. Şöminesinin önünde keyifle kahvenizi yudumlararken boğazi izlemek hoş olabilir.



Aysin Biter Öztürk

aysinbiter@hotmail.com

Şubat biraz öksüzdür, kısa ay denir ama Sevgililer Günü'nü barındırdığı için biz kadınlar tarafından çok da sevilir. Hediye almak da vermek de çok kıymetli. Hadi bu ay bahaneniz de var sevdiklerinizi mutlu edecek bir şeyler yapın. Güzel bir şiir, bir buket çiçek de yeter bize yeter ki kalpten olsun. Bütçesi olan ve değişik şeyler arayanlar için işte önerilerim...

Bu arada kendime bir torpil yapayım eşime buradan da mesajımı iletirim :) Halil'im seni çok seviyorum...